figura an sub uerita
te hoc iusticiam sacra
mentum fiat. *P. n̄*

Critas ait.
Caro mea ue
re est abus: et sangui
meus uerus ē potus.
Alioquin quomodo
magnum erit. panis
quem ego cibo caro
mea est p uuidi uita.

Oluit huc *iii*
panem i uini
ibi in misterio uere car
nem suam: sanguine
sui consecratōe sp̄s sti
potentialiter creari et
cotidie p uuidi uita
iustice uiolari *ad b̄a*

Cum abatur n̄ muta
tur i eodem transfor
uatur uimine. sed con
formatur xpi caro qua

to datur digne si uerus
sic purgatur quod postea
glatur in cōmuni al' *ad*
aj. an̄ fari debet cunc
tis mirabile bonis est
utile in cena xps abatur
qui alius abus datur:
forma panis uisibilis:
fuit et est mirabilis atq;
teguem ueritatis corpis
et deitate sp̄s uirtute al'

Sicut *fer. iiii.*
de uirgine per
sp̄i sanctum uera caro
sine coitu creata: ita
p eundem ex substa
cia panis: idē corpus
ep̄i consecratur *P. n̄.*

Hanc ergo obla
tionē b̄ndicta:
p quam b̄ndicimur.
ascriptam p qua hoies
in celo ascribuntur.